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Jugend B weiblich Linz Dornbirn Scheidegg ÖM_Imst Salzburg

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 PÖLL Magdalena 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 295

2 PILZ Jessica 1996 AUT 280

3 PINGGERA Julia 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 265

4 SCHUBERT Hannah 1997 ÖAV Innsbruck TIR AUT 231

5 SCHABER Viktoria 1997 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 229

6 KANTSCHIEDER Sarah 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 175

7 FISER Julia 1997 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 168

8 MAISS Laura 1996 AUT 161

9 WEILER Sarah 1997 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 151

10 KÄFER Kristina 1997 ÖAV Niedernsill SLBG AUT 140

11 HOFINGER Magdalena 1996 NFÖ Linz OÖ AUT 111

11 WALLNER Valerie 1997 NFÖ Linz OÖ AUT 111

13 SCHÖNBERG Selina 1996 NFÖ Judenburg STMK AUT 109

14 ELMER Alexandra 1996 ÖAV Oberpinzgau SLBG AUT 99

15 VENTE Sarah 1997 ÖAV Kufstein TIR AUT 92

16 JÄGER Magdalena 1997 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 90

17 ANKER Nadine 1996 ÖAV Kufstein TIR AUT 56

18 WORSCH Lena 1997 ÖAV Bludenz VLBG AUT 54

19 RIEF Christina 1997 ÖAV Kitzbühel TIR AUT 53

20 MEUSBURGER Clara 1996 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 36

21 HAUSEGGER Denise 1997 ÖAV Innerötztal TIR AUT 34
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Jugend B männlich Linz Dornbirn Scheidegg ÖM_Imst Salzburg

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 STELZMÜLLER Christopher 1997 ÖAV Schwanenstadt OÖ AUT 300

2 PARMA Georg 1997 NFÖ Eichgraben NÖ AUT 263

3 RÖCK Bernhard 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 260

4 HELD Johannes 1997 AUT 218

5 SCHNÖLLER Martin 1997 ÖAV Innsbruck TIR AUT 215

6 DEUBLER Felix 1996 NFÖ Ampflwang OÖ AUT 197

7 OBERMAYER Dominik 1997 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 190

8 KARNEL Matthias 1997 ÖAV Villach KNT AUT 179

9 LEYMÜLLER Stefan 1996 AUT 158

10 HOYS Felix 1997 NFÖ Wien W AUT 136

11 MOSER Elias 1997 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 105

12 BISCHOF Patrick 1997 NFÖ Judenburg STMK AUT 98

13 FAMLER Stefan 1997 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 90

14 BONMASSAR Nicolas 1996 K1 Kletterverein VLBG AUT 85

15 ERBER Matthias 1997 ÖAV Wilder Kaiser TIR AUT 84

16 MOOSBAUER Jakob 1996 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 79

17 BENZ Jean Luc 1997 AUT 78

18 KAPPAURER Michael 1996 ÖAV Hinterwald VLBG AUT 59

19 JUNGMAYR Martin 1996 NFÖ Marchtrenk OÖ AUT 57

20 SOBOTKA Martin 1997 AUT 55

21 BISCHOF Thomas 1996 NFÖ Judenburg STMK AUT 42

22 SALCHER Felix 1997 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 38

23 ECKER Florian 1996 AUT 32

24 LIEBHABER Moritz 1997 AUT 27

25 WALLNER Christian 1996 ÖAV Kitzbühel TIR AUT 23

26 PERKMANN Elias 1996 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 22

27 USCHNIG Jonas 1997 ÖAV Graz STMK AUT 16
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Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

28 KASPER Felix 1997 ÖAV Bludenz VLBG AUT 14

28 KIRCHMAYR Johannes 1996 AUT 14

30 DOLEZAL Raphael 1997 AUT 13

31 KÜHNL Julian 1996 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 10

32 HAGLEITNER Klemens 1997 AUT 8

33 SCHWAB Stephan 1996 ÖAV Edelweiss W AUT 6
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Jugend A weiblich Linz Dornbirn Scheidegg ÖM_Imst Salzburg

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 SCHWAIGER Berit 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 255

1 RÖCK Magdalena 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 255

3 SINNHUBER Karoline 1995 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 245

4 KLEMM Victoria 1994 ÖAV Graz STMK AUT 237

5 GANTSCHNIGG Antonia 1995 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 198

6 VOLLENWYDER Anna 1995 AUT 185

7 LACH Nina 1995 ÖAV Graz STMK AUT 158

8 GRÜNDLER Chantal 1994 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 151

9 PÖLL Katharina 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 145

10 SCHLAGER Sabrina 1995 ÖAV Andorf OÖ AUT 111

11 POSCH Katharina 1994 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 100

12 VALTAN Yvonne 1995 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 94

13 STRAKA Veronika 1995 AUT 79

14 STRAKA Johanna 1994 AUT 62

15 ZAFOSCHNIG Lisa 1994 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 34

15 KNÖRNSCHILD Eva Maria 1994 ÖAV Kufstein TIR AUT 34

15 BRUNNER Elena 1994 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 34

18 RESCH Johanna 1995 ÖAV Kufstein TIR GER 28

18 EBERHART Melanie 1994 AUT 28

20 FAMLER Lisa 1995 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 26
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Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 HEISINGER Patrick 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 360

2 WEILER Elias 1995 ÖAV Innsbruck TIR AUT 280

3 KÖLL Alexander 1995 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 265

4 AUFSCHNAITER Andreas 1994 ÖAV Kitzbühel TIR AUT 177

5 KOHLBACHER Thomas 1995 ÖAV Graz STMK AUT 169

6 BRÄUER Michael 1995 NFÖ Linz OÖ AUT 167

7 HUTER Lukas 1994 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 163

8 SCHNÖLLER Lukas 1995 ÖAV Innsbruck TIR AUT 141

9 GREISTORFER Jakob 1994 ÖAV Graz STMK AUT 134

10 FELLINGER Serafin 1995 AUT 131

11 KOBLER Philipp 1995 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 120

12 JUNGMAYR Thomas 1994 NFÖ Marchtrenk OÖ AUT 118

13 EGGER Egon 1995 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 113

14 AICHINGER Johannes 1994 ÖAV Graz STMK AUT 94

15 JENNY Tobias 1995 ÖAV Bludenz VLBG AUT 89

16 BALDINGER Andreas 1995 ÖAV Kaprun SLBG AUT 87

17 SCHWASZTA Mauro 1994 AUT 78

18 MAICHER Andreas 1995 ÖAV Graz STMK AUT 66

19 HASENBICHLER Tim 1994 NFÖ Dobratsch KNT AUT 47

20 FORSTMAYR Klaus 1994 AUT 42

21 KRISPEL Fridolin 1994 ÖAV Steyr OÖ AUT 40

22 FELSNER Daniel 1994 ÖAV Fohnsdorf STMK AUT 26

23 BINDER Felix 1995 NFÖ Linz OÖ AUT 12
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Juniorinnen Linz Dornbirn Scheidegg ÖM_Imst Salzburg

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 SABUTSCH Jacqueline 1993 ÖAV Villach KNT AUT 360

2 BACHER Katharina 1992 ÖAV Innerötztal TIR AUT 275

3 PICHLER Stefanie 1992 ÖAV Weyer OÖ AUT 180

4 PLASOUNIG Katja 1993 ÖAV Villach KNT AUT 175

5 ERNST Johanna 1992 ÖAV Mitterdorf STMK AUT 100
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Junioren Linz Dornbirn Scheidegg ÖM_Imst Salzburg

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 KÖB Lukas 1992 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 307

2 DEUTSCHMANN Sandro 1993 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 285

3 KRISMER Christof 1992 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 266

4 RUDIGIER Max Adrian 1993 ÖAV Radstadt SLBG AUT 255

5 LACH Thomas 1993 ÖAV Graz STMK AUT 188

6 HOFMANN Tobias 1993 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 181

7 SCHWEITZER Johannes 1992 AUT 159

8 RUDIGIER Laurenz 1993 ÖAV Radstadt SLBG AUT 157

9 HOLZKNECHT Elias 1993 ÖAV Innerötztal TIR AUT 154

10 HOPF Lukas 1993 ÖAV Graz STMK AUT 71

11 MOOSBRUGGER Marco 1992 ÖAV Wolfurt VLBG AUT 40

12 LAURE Alexander 1993 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 34

13 SCHAUBERGER Clemens 1992 ÖAV Steyr OÖ AUT 31
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Damen Linz Dornbirn Scheidegg ÖM_Imst Salzburg

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 STÜTZ Christina 1991 NFÖ Gallneukirchen OÖ AUT 222

2 POSCH Katharina 1994 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 165

2 SABUTSCH Jacqueline 1993 ÖAV Villach KNT AUT 165

4 SCHRANZ Christine 1988 ÖAV Landeck TIR AUT 155

5 BACHER Barbara 1982 ÖAV Innerötztal TIR AUT 151

6 BACHER Katharina 1992 ÖAV Innerötztal TIR AUT 124

7 RÖCK Magdalena 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 100

7 EITER Angela 1986 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 100

9 PLASOUNIG Katja 1993 ÖAV Villach KNT AUT 94

10 SINNHUBER Karoline 1995 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 80

10 ERNST Johanna 1992 ÖAV Mitterdorf STMK AUT 80

12 PÖLL Katharina 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 65

12 PICHLER Stefanie 1992 ÖAV Weyer OÖ AUT 65

14 BACHER Sabine 1984 ÖAV Innerötztal TIR AUT 43

15 SCHWAIGER Berit 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 40

16 EPPENSTEINER Madeleine 1991 ÖAV Waidhofen/Ybbs NÖ AUT 37

17 GANTSCHNIGG Antonia 1995 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 31

18 KLEMM Victoria 1994 ÖAV Graz STMK AUT 28

19 VALTAN Yvonne 1995 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 26

20 VOLLENWYDER Anna 1995 AUT 24

21 SCHLAGER Sabrina 1995 ÖAV Andorf OÖ AUT 20

22 GRÜNDLER Chantal 1994 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 18

23 LACH Nina 1995 ÖAV Graz STMK AUT 16

24 BRUNNER Elena 1994 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 14

25 SAURWEIN Katharina 1987 ÖAV Innsbruck TIR AUT 12
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Herren Linz Dornbirn Scheidegg ÖM_Imst Salzburg

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 DEUTSCHMANN Sandro 1993 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 263

2 KÖB Lukas 1992 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 210

3 MOOSBURGER Emanuel 1985 ÖAV Bregenz VLBG AUT 207

4 RUDIGIER Max Adrian 1993 ÖAV Radstadt SLBG AUT 180

4 LECHNER Mario 1991 ÖAV Innsbruck TIR AUT 180

6 REIS Jürgen 1976 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 140

7 KRISMER Christof 1992 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 131

8 HEISINGER Patrick 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 110

9 LACH Thomas 1993 ÖAV Graz STMK AUT 108

10 PFANNER Andreas 1980 ÖAV Bregenz VLBG AUT 107

11 SCHUBERT Jakob 1990 ÖAV Innsbruck TIR AUT 100

12 RUDIGIER Laurenz 1993 ÖAV Radstadt SLBG AUT 98

13 HOFMANN Tobias 1993 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 83

14 AMANN Mark 1984 ÖAV Hohenems VLBG AUT 80

15 LEU Fabian 1991 ÖAV Bludenz VLBG AUT 77

16 HUTER Lukas 1994 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 74

17 SCHWEITZER Johannes 1992 AUT 71

18 HOLZKNECHT Elias 1993 ÖAV Innerötztal TIR AUT 64

19 FEISTMANTL Christian 1991 ÖAV Innsbruck TIR AUT 51

20 BUCHAUER Konrad 1974 ÖAV Bregenz VLBG AUT 49

21 SPITALER Andreas 1990 ÖAV Seekirchen SLBG AUT 48

22 SCHWAMBERGER Peter 1991 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 43

23 KÖB Marco 1988 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 40

23 MEINDL Manuel 1990 ÖAV Innsbruck TIR AUT 40

25 WEILER Elias 1995 ÖAV Innsbruck TIR AUT 34

26 HOPF Lukas 1993 ÖAV Graz STMK AUT 26

27 BRÄUER Michael 1995 NFÖ Linz OÖ AUT 24
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Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

28 MOOSBRUGGER Marco 1992 ÖAV Wolfurt VLBG AUT 22

28 HAAS Peter 1983 AUT 22

30 JUNGMAYR Thomas 1994 NFÖ Marchtrenk OÖ AUT 18

31 NUSSBAUMER Felix 1987 ÖAV Wolfurt VLBG AUT 16

32 LAURE Alexander 1993 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 14

33 KOHLBACHER Thomas 1995 ÖAV Graz STMK AUT 10

33 FRIK Sebastian 1991 AUT 10

35 SCHNÖLLER Lukas 1995 ÖAV Innsbruck TIR AUT 9

36 AUFSCHNAITER Andreas 1994 ÖAV Kitzbühel TIR AUT 8

37 GREISTORFER Jakob 1994 ÖAV Graz STMK AUT 7

38 FELLINGER Serafin 1995 AUT 6

39 BALDINGER Andreas 1995 ÖAV Kaprun SLBG AUT 5

40 AICHINGER Johannes 1994 ÖAV Graz STMK AUT 4

41 KOBLER Philipp 1995 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 3

42 JENNY Tobias 1995 ÖAV Bludenz VLBG AUT 2

43 SCHWASZTA Mauro 1994 AUT 1

44 MAICHER Andreas 1995 ÖAV Graz STMK AUT 0

44 FORSTMAYR Klaus 1994 AUT 0

44 EGGER Egon 1995 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 0




